
 1 

Uchwała Nr VI/361/21 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 13 kwietnia 2021 r.    
 

w sprawie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na adaptację 

i termomodernizację budynku położonego przy ul. Ofiar Piaśnicy 22 w Wejherowie na 

potrzeby Środowiskowego Domu Samopomocy i Warsztatów Terapii Zajęciowej. 

 

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 239 ust. 1, 226 ust. 1 pkt 2 lit. c oraz 98 ust. 6 pkt 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (jt. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 

ze zm.) 

 
Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się propozycję komisji przetargowej powołanej w celu przygotowania  

i przeprowadzenia postępowania na adaptację i termomodernizację budynku położonego przy 

 ul. Ofiar Piaśnicy 22 w Wejherowie na potrzeby Środowiskowego Domu Samopomocy 

i Warsztatów Terapii Zajęciowej dotyczącą:  

1) odrzucenia oferty złożonej przez wykonawcę TREE CLONE Maciej Lebiecki oraz 

zatrzymania wniesionego wadium; 

2) wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez konsorcjum wykonawców 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe ELPOM s.c. Robert Frank, Eugeniusz Frank.  

 

 § 2 

Upoważnia się Gabrielę Lisius - Starostę i Jacka Thiela – Wicestarostę do podpisania umowy.  
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Gabriela Lisius   /-/ 

2. Jacek Thiel    /-/ 

3. Ludwik Zegzuła   /-/ 

4. Jolanta Król    /-/ 

5. Kazimierz Bistroń  /-/ 


